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 خراســان  ورزشی؛ آیا می دانی  سر و ته  روزنامه ات   را با هم  جمع  
کنیم،  کلا  می شــه  یک  صفحه  مطلب  به درد به  خور که  نصف  آن 

  هم  عکس  و تصویر است؟!
 این حقیر بازگشــت  غرورآمیز فوتسالیســت های  دانش آموز از 
تایلند همراه  با در دســت  داشــتن  جام  قهرمانی  آسیا را به  میهن  

گرامی داشته، خیر مقدم و تبریک می گویم. 

پینگ پنگ بازان ناشنوا به دنبال مدال در 
هنگ کنگ

محمد علی عباسی سرمربی تیم ملی پینگ پنگ ناشنوایان در ارزیابی 
از وضعیت ۴ نماینده اعزامی ایران به بازی های آسیایی هنگ کنگ 
به ایســنا گفت: »با توجه به این که در این دوره هدف گذاری اعزام 
تیم کیفی و مدال آور به بازی های آســیایی ناشــنوایان بود، سعی 
کردیم با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تنها 
کسانی را برای قهرمانی آسیا گزینش کنیم که شانس بیشتری برای 
کسب مدال داشتند. بنابراین پس از برگزاری انتخابی تیم ملی و در 
اولین اردویی که برگزار شد در نهایت فرزاد چراغی، مسعود قربانی، 
امیر اسدا...زاده و مریم کشــتی آرا نفراتی بودند که برای بازی های 
آســیایی هنگ کنگ انتخاب شدند. « او با بیان این که در 3 بخش 
انفرادی، تیمی و دوبل در بازی های آســیایی شرکت خواهیم کرد، 
افزود: »در بخش تیمی شــرایط بهتری از نظر مدال آوری نسبت به 
انفرادی و دوبل داریم. در دوره قبل این بازی ها ایران چهارم شد. در 
این دوره تلاش ما ارتقای جایگاه و قرار گرفتن بر روی سکوست. «

کسب ۳۴ سهمیه پارالمپیک توسط ایران
هادی رضایی دبیــر اجرایی کمیته ملــی پارالمپیک تاکید کرد 
ملی پوشــان ایران تاکنون موفق به کســب 3۴ ســهمیه توسط 
رقابت های پارالمپیک توکیو شــده اند. به گزارش ایســنا او گفت: 
»تا امروز 3۴ ســهمیه ورودی بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو  
را در رشــته های وزنه برداری، تیروکمان، تیرانــدازی، قایقرانی و 
تکواندو کسب کرده ایم و امیدوار به کسب ۲ سهمیه دیگر توسط 
جودوکاران نابینا و کم بینا در مسابقات جهانی قزاقستان هستیم. 
ضمن این که رشــته های والیبال نشســته مــردان، وزنه برداری، 
تیروکمان، تیراندازی، جودو و تکواندو شــانس نخست مدال آوری 

ما در توکیو هستند.«  

ششمی تیم ملی پینگ پنگ جوانان در آسیا
با پیگیری رقابت های پینگ پنگ قهرمانی آســیا، تیم ملی جوانان 
پســر ایران مقابل ژاپن به میدان رفت و با نتیجه 3  - صفر مغلوب 
شــد. با این نتیجه تیم ایران در جایگاه ششم آسیا قرار گرفت. در 
بخش دختران هم تیم ملی جوانان ایران مقابل هند شکست خورد 

و به جایگاهی بهتر از هشتمی آسیا دست پیدا نکرد.

زاویه نگاه شما

همان طور که کميته ملی المپيك از من توقع مدال دارد، من هم از کميته توقع حمایت صددرصدی دارم

مرحلــه نهایــی مســابقات دوومیدانــی 
دایموند لیــگ درحالی امشــب به میزبانی 
بروکسل بلژیک برگزار می شود که احسان 
حدادی قهرمان پرتاب دیسک آسیا نیز در 
جمع برترین پرتابگران دیسک جهان در این 
رقابت ها حضور دارد. حدادی در مســابقات 
دایموند لیگ قطر بــا رکورد 78. 66 متر به 
مقام ســومی  و در رقابت های دایموند لیگ 
استکهلم نیز با پرتابی به طول 3۴. 65 متر 
به عنوان پنجمی رسید. او درحالی قرار است 
در بروکسل دست به دیسک شود که در ماده 
پرتاب دیســک این رقابت ها قهرمانی چون 
دانیل استال از سوئد حضور دارد. این پرتابگر  
در مــاه اخیر در رقابت های داخلی کشــور 
ســوئد با پرتابی به طول 86. 71 متر موفق 
شد ضمن کسب عنوان نخست، رکورد ملی 
پرتاب دیسک کشورش را بشکند. در تعقیب 
استال سوئدی، فدریک دیکرز از جاماییکا با 
بهترین رکورد فصل 78 .7۰ متر دیگر مدعی 
این رقابت هاست.  کســب عنوان قهرمانی 
لوکاس ویس شــیدینگر از اتریش با رکورد 
1۴. 68 متر، اولا اســتونس از نروژ با رکورد 
78. 67 متر، پیوتر مالاچوفسکی از لهستان 
با ۲3. 67 متر در جدول پرتابگران دیســک 
مســابقات دایموند لیگ، پیش از احســان 
حــدادی هســتند. نماینده ایــران در این 
رقابت هــا اما درخصوص وضعیتش پیش از 
حضور در فینال می گوید: »خوشبختانه از 
شرایط بسیار خوبی برخوردار هستم، هر چند 
بخشی از تمریناتم سنگین بود اما اکنون بنا 
به تصمیم  مک ویلکینز  تمریناتم ســبک تر 
شده است. خداراشکر به مرز آمادگی خوبی 

رســیده ام. هدف اصلی من درخشــش در 
مسابقات قهرمانی جهان در دوحه قطر است 
اما امید زیادی دارم تا در فینال دایموند لیگ 
هم نتیجه خوبی کســب کنم.« احســان 
حدادی اما قصد دارد در بروکسل بالای 65 
متر پرتاب کند: »امیدوارم در بروکسل بتوانم 
پرتاب بالای 65 متر داشــته باشم. اگر این 
رکورد را ثبت کنم، از نظر خودم قابل قبول 
خواهــد بود.« او در تشــریح اهدافش برای 
المپیک هم می گوید: »تا شــروع المپیک 
حدود یک ســال زمــان دارم و فعلا تمام 
تمرکزم را روی این موضوع معطوف کرده ام 
تا در دوحــه نتایج خوبی بگیرم. پس از آن 
قدم بــه قدم برنامه هایم را تا المپیک پیش 
می برم.« ملی پوش پرتاب دیسک در واکنش 
به این که مسئولان کمیته ملی المپیک از او 
در توکیو توقع کسب مدال دارند، می گوید: 
»مسئولان از تمام ورزشکاران توقع کسب 

مــدال در المپیــک را دارنــد و خودم هم 
یکسری توقعاتی از کمیته ملی المپیک دارم 
که آن ها هم به جا هستند. امیدوارم مسئولان 
تا المپیک ۲۰۲۰ حمایت صددرصدی از من 
داشته باشند تا بتوانم بهترین نتیجه را برای 
کشور عزیزم به دســت بیاورم. چون هیچ 
ورزشــکاری دوست ندارد نتایج ضعیفی در 
المپیک کســب کند. من هم از این قاعده 
مستثنی نیســتم. در چند سال اخیر ثابت 
کرده ام که همیشه تمام توانم را گذاشته ام 
تا بهترین نتیجه را به دســت بیاورم. هدف 
اول ورزشــکاران این اســت که با کســب 
مــدال، دل مردم را شــاد کنند. مهم ترین 
موضوع برای ورزشکاران به فاصله یک سال 
مانده تا شــروع المپیک، ایجاد فضای آرام 
و حفظ آرامش اســت. « حدادی با اشاره به 
این که برخی به دنبال غرض ورزی هستند، 
بــه میزان می گویــد: »برخی از دوســتان 

همواره از روی غرض ورزی از ورزشــکاران 
انتقاد می کنند، اما به آن ها توصیه می کنم 
اگر مقداری صبر و تحمل داشــته باشند، 
همه چیز درســت می شــود. آن هــا گاهی 
حرف هایی را مطرح می کنند که در شــأن 
و شخصیت هیچ ورزشکاری نیست. رکورد 
من و سایر ورزشــکاران در لیگ الماس از 
نظر فدراسیون جهانی رکوردهای قابل قبول 
است. کسانی که عملکرد خوب ورزشکاران 
را در دایموند لیگ زیر ســوال می برند، اصلا 
نمی دانند معنی »لیگ الماس« چیســت؟ 
این مسئله نشان می دهد تمام هدف آن ها 
لطمه زدن به ورزشکار است. خوشبختانه با 
وجود تمام این اتفاقات، ورزشــکاران از نظر 
ذهنی آنقدر خوب هســتند کــه به حرف 
یک سری افراد توجهی نکنند. ضمن این که 
هیچ کارشناسی در دوومیدانی نمی تواند به 
نتایجی که من کسب کرده ام، خرده بگیرد. 
البته در صورتی آن کارشــناس حق دارد 
علیه ورزشــکار موضع بگیرد که خودش از 
لحاظ افتخار یک ســر و گردن از ورزشکار 
بالاتر باشد. در دوومیدانی، تنها ورزشکاری 
هســتم که مدال المپیــک گرفتم. برخی 
دوســتان هم بودند که عنــوان می کردند 
دوومیدانی شانســی برای گرفتن مدال در 
مســابقات المپیک ندارد، اما من در لندن 
این مدال را به دســت آوردم. از دوســتان 
منتقد خواهــش می کنم تا المپیک ۲۰۲۰ 
آرامش خود را حفظ کنند. مســئولانی که 
هزینه می کنند، نگاه ویژه ای به ورزشکاران 
دارند. امیدوارم تمام ورزشکاران در المپیک 
بهترین مدال ها را برای ایران کسب کنند. «

حدادی: منتقدان تا المپیک2020 آرامش خود را حفظ کنند!

در حالی که نام رضا یزدانی دارنده ۲ مدال طلای جهان و 
پرویز  هادی دارنده برنز جهان و ۲ مدال طلای بازی های 
آسیایی در فهرست اولیه ایران برای حضور در رقابت های 
کشــتی آزاد قهرمانی جهان قرار داشت، اما در لحظات 
پایانی انتشــار لیست نهایی، این۲ کشــتی گیر به علت 
مصدومیــت از ترکیب تیم ملی کنــار رفتند تا ۲ غایب 
بزرگ و شــاخص ایــران در رقابت های جهانی باشــند. 
دیروز، روز پایانی ارایه لیست نهایی کشتی گیران سراسر 
جهان به اتحادیه جهانی کشتی) UWW ( جهت حضور 

در رقابت های قهرمانی جهان بود و مهلت کشورها برای 
ارایه ترکیب نهایی به پایان رسید. اما پس از قطعی شدن 
غیبت رضا یزدانی و پرویز  هادی در این رقابت ها، اتحادیه 
جهانی کشتی نســبت به این موضوع واکنش نشان داد. 
اتحادیه جهانی با اشــاره به این که یزدانی و  هادی بدلیل 
مصدومیت در مراحل پایانــی تمرینات قادر به همراهی 
ایــران در رقابت هــای قهرمانی جهان نیســتند، عنوان 
کرد: »ایران لیســت نهایــی آزادکاران خود را اعلام کرد 
که در ترکیب نهایی شــاهد ۲ تغییر غیرمنتظره بودیم. 

علی شــعبانی که در فینال جام یاشاردوغو مقابل کایل 
اســنایدر شکســت خورد و به عنوان دومی رســید، در 
وزن ۹7 کیلوگرم جانشــین رضا یزدانی دارنده ۲ مدال 
طلای جهان شد. یدا... محبی نیز در وزن 1۲5 کیلوگرم 
جانشین پرویز  هادی دارنده مدال برنز جهان شد. محبی 
در جام تختی و رقابت های آسیایی به قهرمانی رسید و در 
جام یاشــاردوغو نیز پنجم شد. « گفتنی است رقابت های 
کشــتی فرنگی و آزاد قهرمانی جهان ۲۰1۹ از ۲3 تا 31 
شهریور در نورسلطان پایتخت قزاقستان برگزار می شود. 

واکنش UWW به غیبت یزدانی و  هادی در قهرمانی جهان
سعادتمند در انتخابات 

والیبال ثبت نام کرد
استعدادیابی  مدیرکل  ســعادتمند،  احمد 
وزارت ورزش دیروز در انتخابات فدراسیون 
والیبــال ثبت نام کرد. او ســابقه مدیرکلی 
سرپرســتی  مازنــدران،  ورزش وجوانــان 
باشگاه  مدیرعاملی  پینگ پنگ،  فدراسیون 
بانک سرمایه و ریاست هیئت مدیره باشگاه 
اســتقلال را در کارنامه دارد. ســعادتمند 
فدراســیون های  این سرپرســت  از  پیش 
اســکی، پینگ پنگ و... بــوده و بارها برای 
ریاســت یک فدراســیون اقدام کرده، اما 
تاکنون موفق نشده است. این در حالیست 
که وی چنــد ماهی رئیــس هیئت مدیره 
اســتقلال بود و به دلیل برخی از مسائل از 

این سمت استعفا کرد.

زندگی باقری معتمد فیلم شد!
زندگی نامــه  فیلــم 
باقری معتمد،  محمد 
قهرمــان  نایــب 
با  لنــدن  المپیــک 
عمیق«  »نفــس  نام 
روی  زودی  بــه 
پرده  نقــره  ای اکران 
خواهد شــد. باقری معتمــد چندی پیش 
از دنیــای قهرمانی خداحافظــی کرد و با 
پذیرش پیشــنهاد مربی گری به هند رفت. 
در این مســتند ۴8 دقیقــه ای تعدادی از 
و  کارشناسان  صاحبنظران،  ورزشــکاران، 
نزدیکان وی از جمله عادل فردوســی پور، 
 هادی ســاعی، احســان حدادی، احسان 
روزبهانی، حمید قلی  پور، حســن ذوالقدر 
و... به معرفی شخصیت، زندگی خانوادگی، 
افتخارات، موانع و مشکلات دوران حرفه ای 
و قهرمانی محمــد معتمد پرداخته اند. این 
مستند با کارگردانی و تهیه کنندگی پیمان 
معصوم زاده آماده شــده که به زودی اکران 
خواهد شــد. باقری معتمد نقــره المپیک 
۲۰1۲ لنــدن، طلای ۲۰۰۹ و نقره ۲۰۰1 
دنیا، طلای بازی های آســیایی ۲۰1۰، ۲ 
طلا، یک نقره و یک برنز قهرمانی آســیا، 
طلا و نقره یونیورسیاد دانشجویان و طلای 

کشورهای اسلامی را در کارنامه دارد.

سوژه

ویژه

اخبار

فرشــاد احمدزاده که در نقل و انتقالات تابســتانی 
به پرســپولیس بازگشــت، با توجه به چالشی که با 
برخی هواداران این تیم داشــت، از همان ســاعات 
ابتدایــی قراردادش مورد هجمه قرار گرفت. موضوع 
مربوط به ترک باشگاه در شــرایطی است که آن ها 
با محرومیت نقل و انتقالاتی مواجه بودند، از همان 
لحظه برچسب بازیکن غیر وفادار را به این بازیکن و 
البتــه 3 بازیکن دیگری که در آن مقطع از تیم جدا 
شــده بودند، زدند. احمدزاده اما با حضور در فوتبال 
اروپا و تیم اسلاوســک لهستان به دنبال دست یابی 
به رویای حضور در تیم قدرتمندتری در قاره ســبز 
بود و به همین جهت پیشنهاد مالی پایین این تیم را 
پذیرفته بود. با این حال شماره 1۰ سابق پرسپولیس 
نتوانســت آن طور که باید در لهســتان بدرخشد و 
همین مسئله باعث شــد تا به پرسپولیس برگردد. 
احمدزاده که طی مدت حضورش در پرسپولیس در 
چند مرحله با هواداران این تیم دچار کنش شــده 
بود، علی رغم این که در گفت وگوهای خود سعی در 
پایان این ماجــرا و توضیح درباره این که مخاطب او 
هواداران پرسپولیس نبودند، داشت اما همچنان مورد 

انتقاد اکثر علاقه مندان به تیم بود. موضوعی که در 
اولین تمرین تیم نیز کاملا مشخص بود و در نهایت 
با وساطت خلیلی و سیدجلال حسینی، هواداران به 
تشویق وی پرداختند و با شعار »به احترام سیدجلال، 
فرشاد احمدزاده« این مسئله را نشان دادند. اتفاقی 
که مشخص می کرد او کار سختی برای جلب توجه 
دوباره هواداران پیش رو خواهد داشــت. پایان اولین 
بازی پرسپولیس در فصل نوزدهم با شایعات جدی 
درباره درگیری های لفظی بازیکنان نیمکت نشین و 
اعتراض آن ها به این مســئله علیه کالدرون همراه 
شد. گفته می شد ۲ بازیکن سرشناس تیم نسبت به 
موضوع نیمکت نشینی خود و حضور در دقایق پایانی 
به ســرمربی جدید تیم معترض بودند. این مسئله 
با غیبــت احمدزاده طی تمرینات تاکتیکی پیش از 
جدال با تراکتور داغ تر شــد و حذف او از لیست تیم 
برای این بازی حساس، شایعات را جدی تر کرد. اما 
مشــکلات احمدزاده به همین جا ختم نمی شود و 
حضور بازیکنانی همچــون کمال کامیابی نیا، احمد 
نوراللهی، محسن ربیع خواه، سعید حسین پور، آدام 
همتی، سیامک نعمتی، بشار رسن، فرشاد احمدزاده، 

مهدی ترابی، امید عالیشاه و وحید امیری و فرصتی 
که تنها نصیب ۴ بازیکن از این جمع خواهد شــد، 
مطمئنا کار سختی پیش روی انتخاب برای کالدرون 
قرار خواهد داد. کیفیت بالا، تمرکز، دوری از حواشی 
و مطیع بودن و البته شرایط تاکتیکی، مسائلی است 
که باعث خواهد شد بازیکنان به تناوب شانس حضور 

در ترکیب را به دست بیاورند. موضوعی که در صورت 
ایجاد دردســر از سوی هر بازیکنی با تصمیم قاطع 
باشگاه و کادرفنی همراه خواهد شد و در حال حاضر 
با توجه به حواشی اخیر شانس احمدزاده برای قرار 
گرفتن در ترکیــب اصلی از بقیه هم تیمی هایش به 

مراتب کمتر است. 

تیم ۵۵ میلیون یورویی برای برانکوبازگشت ناموفــقمعمای فرشاد احمدزاده در پرسپوليس
 فصل نقل و انتقالات تابســتانی به پایان رســید. باشگاه های عربســتانی مثل همیشه خریدهای 
گران قیمتی را به نام خود به ثبت رســاندند. برنامه  الدوری مع ولید  اسامی 5 باشگاه عربستانی که 
ارزش بازیکنان آن ها بیشتر از دیگر تیم هاست را اعلام کرد که تیم برانکو در رده دوم گران قیمت ترین 
تیم ها جای دارد. در این فهرست باشگاه النصر که هیچ خریدی در تابستان نداشت در  صدر جای 
دارد تا جایی که قیمت بازیکنان این تیم ۹5. 57 میلیون یورو اعلام شــده اســت. در رده دوم این 
فهرست باشگاه الاهلی قرار دارد که هدایت این تیم را برانکو سرمربی سابق پرسپولیس برعهده دارد. 

قیمت مجموع بازیکنان الاهلی 8۰. 55 میلیون یورو تخمین زده شده است.

ســوژهــ

اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال برای گرفتن مجوز حرفه ای و 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا، جلسات مختلفی را برای چگونگی 
پرداخت بدهی های باشــگاه و تعیین تکلیف آن ها برگزار کرده اند. 
طبق گفته اســماعیل خلیــل زاده، رئیس هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال، بدهی های قطعی این باشگاه 3 تا ۴ میلیارد تومان است 
و اســتقلالی ها برای تضمین پرداخت مبلغی در حدود ۲ میلیارد 
تومان، اســناد خود را هفته گذشــته به فدراســیون فوتبال ارایه 
کردند. امیر قلعه نویی، بهرام افشارزاده، بهنام برزای، پژمان نوری، 

حنیف عمران زاده، آندرانیک تیموریان و... چهره هایی هستند که 
از باشــگاه استقلال طلبکار هستند و مســئولان این باشگاه برای 
پرداخــت مبلغ ۲ میلیارد تومان بدهی برخــی از این چهره ها به 
فدراســیون فوتبال ضمانت داده اند. البته قرار است برای پرداخت 
بدهی سایر افراد نیز در زمان مقتضی اقدامات لازم صورت پذیرد. 
همچنین باشگاه استقلال نامه ای به سازمان امور مالیاتی و دارایی 
ارســال کرده و خواهان بخشش یک میلیارد از معوقات خود شده 
است. اگرچه باشگاه اســتقلال تلاش زیادی کرده  تا مجوز حضور 

در لیگ قهرمانان آســیا را بگیرد، اما در نهایت فدراسیون فوتبال 
و کنفدراســیون آســیا نظر نهایی خود را در رابطه با این مسئله 
اعلام خواهند کرد. در این بخش، تنها باشــگاه اســتقلال نیست 
که در حال حل مشــکلات خود اســت، بلکه باشــگاه هایی چون 
پرســپولیس، سپاهان و شهر خودروی خراســان نیز این مسیر را 
باید طی کنند. ضمن این که برای کســب مجوز حرفه ای، روشن 
شــدن بدهی طلبکاران تنها یکی از موارد کسب مجوز حرفه ای از 

سوی AFC است. 

تشریح اقدام باشگاه استقلال برای پرداخت بدهی چند میلیاردی

در سایت مشهور ترانسفر مارکت، لیگ های معتبر دنیا بر اساس قیمت بازیکنان ارزش گذاری می شود که در 
آسیا، لیگ برتر ایران با ارزش 1۲6 میلیون یورو در جایگاه هشتم قرار دارد که این رقم برابر با مبلغ انتقال ژائو 
فلیکس، ستاره پرتغالی از بنفیکا به اتلتیکو مادرید است. در صدر لیگ های آسیایی، سوپر لیگ چین با 573 
میلیون یورو در صدر قرار دارد و جی لیگ ژاپن و لیگ عربستان به 33۹ میلیون یورو در رده های بعدی قرار 
دارند. نکته جالب این ارزش گذاری، ارزش بالاتر لیگ ۲ ژاپن نسبت به ایران است؛ این لیگ با 17۹ میلیون 
یــورو در جایگاه پنجم قرار دارد و از لیگ هایی چون ای لیگ اســترالیا، لیگ امارات و کی لیگ کره جنوبی 
جایگاه بالاتری دارد. همچنین در بین تیم های ایرانی پرسپولیس با 18، استقلال با 13 و سپاهان و تراکتور با 
11 میلیون یورو با ارزش ترین تیم های ایران هستند و تیم هایی نظیر پارس جنوبی، شاهین شهرداری بوشهر 
و نفت مسجدسلیمان کم قیمت ترین تیم های ایرانی حاضر در لیگ برتر هستند. در بین لیگ های دنیا نیز 
 لیگ جزیره با ۹. 8 میلیارد یورو، با ارزش ترین لیگ دنیا   ست و لالیگای اسپانیا با 6 میلیارد و سری  آ ایتالیا 

با 1۹. 5 میلیارد یورو در رده های بعدی قرار دارند. 

رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره آســیا از امروز)پنج شــنبه( آغاز می شود و تیم ملی فوتبال 
ایران در این هفته اســتراحت خواهد داشــت و به میدان نخواهد رفت ولی در هفته دوم رقابت ها 
میهمان تیم ملی فوتبال هنگ کنگ خواهد بود. البته در مرحله نخســت 6 تیم از آسیا حذف شد 
ولی بقیه تیم های آســیایی کارشان را از پنج شــنبه آغاز می کنند. ایران در حالی اولین دیدار خود 
را در هنگ کنگ برگزار می کند که در هفته های اخیر اعتراضات گســترده زیادی در این کشور رخ 
داده  و حتی به ورزشــگاه های این کشــور نیز کشیده شده و به همین خاطر بازی با ایران می تواند 
فرصت اعتراضات گسترده بیشــتری را در اختیار معترضان قرار دهد و فضای امنیتی در ورزشگاه 
را تشــدید کند. بحرین، کامبوج و عراق دیگر تیم های این گروه هستند و بر مبنای رده بندی فیفا 
این گروه، ســخت ترین گروه انتخابی جام جهانی در قاره آسیاست. تیم ویلموتس تاکنون ۲ دیدار 
دوســتانه داشــته و در بازی با هنگ کنگ برای اولین بار در یک تورنمنت رسمی به میدان خواهد 

رفت تا کار سخت و طولانی خود را برای رسیدن به جام جهانی آغاز کند.  

نگاه فوربس به گروه بندی انتخابی ایران در جام جهانیليگ 2 ژاپن با ارزش تر از ليگ برتر ایران!


